AZIENDA CASA EMILIA-ROMAGNA (ACER) FERRARA
Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001
Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara - C.F. - Partita IVA 00051510386
Centralino Tel. 0532 230311 - Servizio Clienti Tel.0532 230377 — Fax 0532 207854
www.acerferrara.it

ERR
Graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso pubblico per I’erogazione di
contributi integrativi ai conduttori per il pagamento dei canoni di locazione, ai sensi
degli Articoli 38 e 39 della Legge Regionale n. 24/2001 e ss.mm.ii. - ANNO 2019

Distretto Sud-Est

Posizione: N. Protocollo ISEE CanoneAnnuo % Canone/ISEE Esito
1 000001536 €3.230,25 € 6.000,00 185,74% Ammesso
2 000003396 € 3.066,62 €5.400,00 176,09% Ammesso
3 000001767 €3.057,72 € 4.800,00 156,98% Ammesso
4 000003998 €3.447,72 € 4.800,00 139,22% Ammesso
5 000008136 €3.376,47 €4.560,00 135,05% Ammesso
6 000006736 €4.780,18 € 6.450,60 134,94% Ammesso
7 000003937 €3.131,24 €4.198,80 134,09% Ammesso
8 000004205 €5.048,73 € 6.600,00 130,73% Ammesso
9 000004723 €3.119,20 €4.028,40 129,15% Ammesso
10 000004202 € 3.462,49 € 4.440,00 128,23% Ammesso
11 000003400 €4.284,99 € 5.400,00 126,02% Ammesso
12 000001775 €3.169,90 € 3.840,00 121,14% Ammesso
13 000001514 €5.049,61 € 6.000,00 118,82% Ammesso con riserva
14 000003287 €5.147,41 € 6.000,00 116,56% Ammesso
15 000003289 €3.926,69 € 4.560,00 116,13% Ammesso
16 000001665 €4.671,34 € 5.400,00 115,60% Ammesso con riserva
17 000002425 €3.643,98 €4.200,00 115,26% Ammesso
18 000003282 €3.764,46 €4.200,00 111,57% Ammesso
19 000008114 €4.988,13 € 5.500,00 110,26% Ammesso con riserva
20 000003395 € 3.580,64 €3.900,00 108,92% Ammesso
21 000003997 €5.545,77 € 6.000,00 108,19% Ammesso con riserva
22 000003284 € 4.554,59 € 4.920,00 108,02% Ammesso
23 000006739 €3.339,31 € 3.600,00 107,81% Ammesso
24 000001237 €5.029,49 €5.400,00 107,37% Ammesso
25 000001786 € 3.440,00 € 3.600,00 104,65% Ammesso
26 000001401 €4.755,56 € 4.800,00 100,93% Ammesso
27 000004784 €4.218,40 €4.200,00 99,56% Ammesso
28 000002683 €3.247,59 €3.216,00 99,03% Ammesso
29 000002684 €4.391,31 €4.200,00 95,64% Ammesso con riserva
30 000008123 € 3.789,68 € 3.600,00 94,99% Ammesso con riserva
31 000002685 €5.910,69 € 5.400,00 91,36% Ammesso
32 000001958 € 4.383,75 € 3.840,00 87,60% Ammesso
33 000001768 €5.586,67 € 4.800,00 85,92% Ammesso
34 000004781 € 5.649,05 € 4.800,00 84,97% Ammesso
35 000001543 €6.376,56 €5.400,00 84,69% Ammesso
36 000003274 € 4.304,80 € 3.600,00 83,63% Ammesso
37 000003276 €5.517,60 €4.560,00 82,64% Ammesso
38 000006737 €6.152,71 €5.040,00 81,92% Ammesso
39 000008119 €4.619,11 € 3.600,00 77,94% Ammesso
40 000006735 € 6.346,67 € 4.800,00 75,63% Ammesso con riserva
41 000003382 €5.790,80 €4.320,00 74,60% Ammesso

L'assegnazione del contributo avverra secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili

I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.

Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedi e il giovedi dalle 10 alle 13
Pagina 1di 3



Posizione:
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

N. Protocollo
000008133
000008140
000003965
000001776
000008129
000003273
000003279
000001763
000008117
000008138
000004741
000003278
000008112
000001542
000002248
000003286
000008116
000003285
000008139
000008130
000004743
000001777
000002424
000004230
000004742
000003399
000001782
000006734
000001769
000001538
000001770
000003365
000003290
000008127
000003288
000008120
000003397
000002047
000008128
000004040
000008122
000008126
000003398
000008113
000004239
000004209
000001805
000004782
000001774
000002399
000004210

ISEE

€4.836,00
€6.177,00
€6.414,53
€6.550,81
€4.922,69
€6.575,20
€4.451,22
€5.811,85
€5.986,34
€5.884,77
€4.239,15
€5.725,49
€5.400,01
€6.230,99
€6.241,40
€7.925,33
€7.590,20
€6.416,53
€5.578,14
€5.599,19
€6.165,10
€8.173,53
€6.723,28
€5.391,72
€10.607,94
€6.804,91
€6.828,33
€8.019,27
€8.120,49
€5.822,52
€4.209,41
€6.419,07
€7.723,40
€7.577,32
€10.940,13
€8.345,65
€7.238,57
€6.347,40
€4.571,22
€3.431,07
€7.754,96
€8.311,30
€7.592,89
€5.301,55
€10.762,00
€7.667,92
€10.935,96
€7.292,04
€10.443,63
€6.055,88
€10.729,41

CanoneAnnuo

€3.600,00
€4.560,00
€4.713,60
€4.800,00
€3.600,00
€4.800,00
€ 3.240,00
€4.200,00
€4.320,00
€4.200,00
€3.023,55
€4.080,00
€3.840,00
€4.380,00
€4.320,00
€5.400,00
€5.100,00
€4.200,00
€3.600,00
€3.600,00
€3.960,00
€5.160,00
€4.200,00
€3.360,00
€6.600,00
€4.200,00
€4.200,00
€4.800,00
€4.800,00
€3.360,00
€2.400,00
€3.600,00
€4.320,00
€4.200,00
€6.000,00
€4.560,00
€ 3.840,00
€3.360,00
€2.400,00
€1.800,00
€3.960,00
€4.200,00
€3.600,00
€2.380,00
€4.800,00
€3.360,00
€4.560,00
€3.000,00
€4.200,00
€2.400,00
€4.200,00

% Canone/ISEE
74,44%
73,82%
73,48%
73,27%
73,13%
73,00%
72,79%
72,27%
72,16%
71,37%
71,32%
71,26%
71,11%
70,29%
69,22%
68,14%
67,19%
65,46%
64,54%
64,30%
64,23%
63,13%
62,47%
62,32%
62,22%
61,72%
61,51%
59,86%
59,11%
57,71%
57,02%
56,08%
55,93%
55,43%
54,84%
54,64%
53,05%
52,94%
52,50%
52,46%
51,06%
50,53%
47,41%
44,89%
44,60%
43,82%
41,70%
41,14%
40,22%
39,63%
39,14%

Esito
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso con riserva
Ammesso con riserva

L'assegnazione del contributo avverra secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili
I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.
Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedi e il giovedi dalle 10 alle 13

Pagina 2 di 3



Posizione:
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

N. Protocollo
000001783
000001764
000003281
000004395
000006740
000001779
000004451
000008125
000004328
000003283
000008132
000003364
000004216
000004722
000008111
000004737
000004043
000004780
000004247
000001960
000008115
000004326
000008134
000004783
000004636
000004735
000004039
000008135
000004739
000004744
000008118
000003851
000008131
000006738
000007009
000003996
000002398
000001785
000008121
000004611
000008141
000002441
000003856
000004740
000003280
000001418
000004724
000008137
000004327

ISEE

€3.104,07
€4.546,40
€9.881,45
€ 6.566,69
€6.683,44
€8.981,19
€14.633,72
€10.854,00
€7.656,00
€12.770,53
€3.765,75
€6.047,06
€15.431,72
€5.230,00
€8.785,00
€ 15.068,62
€11.111,60
€4.726,78
€14.799,00
€6.329,88
€6.647,20
€7.990,69
€11.019,71

CanoneAnnuo
€1.200,00
€ 1.750,00
€ 3.600,00
€2.380,00
€ 2.400,00
€3.120,00
€4.950,00
€ 3.600,00
€2.520,00
€4.200,00
€1.200,00
€1.720,00
€4.200,00
€1.410,00
€ 2.100,00
€ 3.600,00
€ 2.520,00
€ 1.050,00
€ 3.000,00
€1.200,00
€1.000,00

€ 900,00
€ 900,00

% Canone/ISEE
38,66%
38,49%
36,43%
36,24%
35,91%
34,74%
33,83%
33,17%
32,92%
32,89%
31,87%
28,44%
27,22%
26,96%
23,90%
23,89%
22,68%
22,21%
20,27%
18,96%
15,04%
11,26%

8,17%

Esito
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso con riserva
Ammesso
Ammesso

Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso

L'assegnazione del contributo avverra secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili
I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.
Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedi e il giovedi dalle 10 alle 13

Pagina 3 di 3



