



Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001 Corso Vittorio Veneto, 7 – 44121 Ferrara - C.F. - Partita IVA 00051510386 Centralino Tel. 0532 230311 - Servizio Clienti Tel.0532 230377 – Fax 0532 207854 www.acerferrara.it

Graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso pubblico per l'erogazione di contributi integrativi ai conduttori per il pagamento dei canoni di locazione, ai sensi degli Articoli 38 e 39 della Legge Regionale n. 24/2001 e ss.mm.ii. - ANNO 2019

Distretto Sud-Est

Decizione	N. Drotocollo	ICEE	CananaAnnus	0/ Canona/ICEE	Ecito
Posizione:	N. Protocollo	ISEE	CanoneAnnuo	% Canone/ISEE	Esito
1	000001536	€ 3.230,25	€ 6.000,00	185,74%	Ammesso
2	000003396	€ 3.066,62	€ 5.400,00	176,09%	Ammesso
3	000001767	€ 3.057,72	€ 4.800,00	156,98%	Ammesso
4	000003998	€ 3.447,72	€ 4.800,00	139,22%	Ammesso
5	000008136	€ 3.376,47	€ 4.560,00	135,05%	Ammesso
6	000006736	€ 4.780,18	€ 6.450,60	134,94%	Ammesso
7	000003937	€ 3.131,24	€ 4.198,80	134,09%	Ammesso
8	000004205	€ 5.048,73	€ 6.600,00	130,73%	Ammesso
9	000004723	€ 3.119,20	€ 4.028,40	129,15%	Ammesso
10	000004202	€ 3.462,49	€ 4.440,00	128,23%	Ammesso
11	000003400	€ 4.284,99	€ 5.400,00	126,02%	Ammesso
12	000001775	€ 3.169,90	€ 3.840,00	121,14%	Ammesso
13	000001514	€ 5.049,61	€ 6.000,00	118,82%	Ammesso con riserva
14	000003287	€ 5.147,41	€ 6.000,00	116,56%	Ammesso
15	000003289	€ 3.926,69	€ 4.560,00	116,13%	Ammesso
16	000001665	€ 4.671,34	€ 5.400,00	115,60%	Ammesso con riserva
17	000002425	€ 3.643,98	€ 4.200,00	115,26%	Ammesso
18	000003282	€ 3.764,46	€ 4.200,00	111,57%	Ammesso
19	000008114	€ 4.988,13	€ 5.500,00	110,26%	Ammesso con riserva
20	000003395	€ 3.580,64	€ 3.900,00	108,92%	Ammesso
21	000003997	€ 5.545,77	€ 6.000,00	108,19%	Ammesso con riserva
22	000003284	€ 4.554,59	€ 4.920,00	108,02%	Ammesso
23	000006739	€ 3.339,31	€ 3.600,00	107,81%	Ammesso
24	000001237	€ 5.029,49	€ 5.400,00	107,37%	Ammesso
25	000001786	€ 3.440,00	€ 3.600,00	104,65%	Ammesso
26	000001401	€ 4.755,56	€ 4.800,00	100,93%	Ammesso
27	000004784	€ 4.218,40	€ 4.200,00	99,56%	Ammesso
28	000002683	€ 3.247,59	€ 3.216,00	99,03%	Ammesso
29	000002684	€ 4.391,31	€ 4.200,00	95,64%	Ammesso con riserva
30	000008123	€ 3.789,68	€ 3.600,00	94,99%	Ammesso con riserva
31	000002685	€ 5.910,69	€ 5.400,00	91,36%	Ammesso
32	000001958	€ 4.383,75	€ 3.840,00	87,60%	Ammesso
33	000001768	€ 5.586,67	€ 4.800,00	85,92%	Ammesso
34	000004781	€ 5.649,05	€ 4.800,00	84,97%	Ammesso
35	000001543	€ 6.376,56	€ 5.400,00	84,69%	Ammesso
36	000003274	€ 4.304,80	€ 3.600,00	83,63%	Ammesso
37	000003276	€ 5.517,60	€ 4.560,00	82,64%	Ammesso
38	000006737	€ 6.152,71	€ 5.040,00	81,92%	Ammesso
39	000008119	€ 4.619,11	€ 3.600,00	77,94%	Ammesso
40	000006735	€ 6.346,67	€ 4.800,00	75,63%	Ammesso con riserva
41	000003382	€ 5.790,80	€ 4.320,00	74,60%	Ammesso

L'assegnazione del contributo avverrà secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.

Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedì e il giovedì dalle 10 alle 13

Posizione:	N. Protocollo	ISEE	CanoneAnnuo	% Canone/ISEE	Esito
42	000008133	€ 4.836,00	€ 3.600,00	74,44%	Ammesso con riserva
43	000008140	€ 6.177,00	€ 4.560,00	73,82%	Ammesso
44	000003965	€ 6.414,53	€ 4.713,60	73,48%	Ammesso
45	000001776	€ 6.550,81	€ 4.800,00	73,27%	Ammesso
46	000008129	€ 4.922,69	€ 3.600,00	73,13%	Ammesso
47	000003273	€ 6.575,20	€ 4.800,00	73,00%	Ammesso
48	000003279	€ 4.451,22	€ 3.240,00	72,79%	Ammesso
49	000001763	€ 5.811,85	€ 4.200,00	72,27%	Ammesso
50	000008117	€ 5.986,34	€ 4.320,00	72,16%	Ammesso con riserva
51	000008138	€ 5.884,77	€ 4.200,00	71,37%	Ammesso
52	000004741	€ 4.239,15	€ 3.023,55	71,32%	Ammesso
53	000003278	€ 5.725,49	€ 4.080,00	71,26%	Ammesso
54	000008112	€ 5.400,01	€ 3.840,00	71,11%	Ammesso con riserva
55	000001542	€ 6.230,99	€ 4.380,00	70,29%	Ammesso
56	000002248	€ 6.241,40	€ 4.320,00	69,22%	Ammesso con riserva
57	000003286	€ 7.925,33	€ 5.400,00	68,14%	Ammesso
58	000008116	€ 7.590,20	€ 5.100,00	67,19%	Ammesso
59	000003285	€ 6.416,53	€ 4.200,00	65,46%	Ammesso
60	000008139	€ 5.578,14	€ 3.600,00	64,54%	Ammesso con riserva
61	000008130	€ 5.599,19	€ 3.600,00	64,30%	Ammesso
62	000004743	€ 6.165,10	€ 3.960,00	64,23%	Ammesso
63	000001777	€ 8.173,53	€ 5.160,00	63,13%	Ammesso
64	000002424	€ 6.723,28	€ 4.200,00	62,47%	Ammesso
65	000002424	€ 5.391,72	€ 3.360,00	62,32%	Ammesso con riserva
66	000004230	€ 10.607,94	€ 6.600,00	62,22%	Ammesso
67	000004742	€ 6.804,91	€ 4.200,00	61,72%	Ammesso
68	000003399	€ 6.828,33	€ 4.200,00	61,51%	Ammesso
69	000001782	€ 8.019,27	€ 4.800,00	59,86%	Ammesso
70	000001769	€ 8.019,27	€ 4.800,00	59,11%	Ammesso
70	000001709	€ 5.822,52	€ 3.360,00	57,71%	Ammesso
		•	•	·	
72	000001770	€ 4.209,41	€ 2.400,00	57,02%	Ammesso
73	000003365	€ 6.419,07	€ 3.600,00	56,08%	Ammesso
74	000003290	€ 7.723,40	€ 4.320,00	55,93%	Ammesso
75	000008127	€ 7.577,32	€ 4.200,00	55,43%	Ammesso
76 	000003288	€ 10.940,13	€ 6.000,00	54,84%	Ammesso
77	000008120	€ 8.345,65	€ 4.560,00	54,64%	Ammesso con riserva
78	000003397	€ 7.238,57	€ 3.840,00	53,05%	Ammesso
79	000002047	€ 6.347,40	€ 3.360,00	52,94%	Ammesso
80	000008128	€ 4.571,22	€ 2.400,00	52,50%	Ammesso
81	000004040	€ 3.431,07	€ 1.800,00	52,46%	Ammesso
82	000008122	€ 7.754,96	€ 3.960,00	51,06%	Ammesso con riserva
83	000008126	€ 8.311,30	€ 4.200,00	50,53%	Ammesso
84	000003398	€ 7.592,89	€ 3.600,00	47,41%	Ammesso
85	000008113	€ 5.301,55	€ 2.380,00	44,89%	Ammesso
86	000004239	€ 10.762,00	€ 4.800,00	44,60%	Ammesso
87	000004209	€ 7.667,92	€ 3.360,00	43,82%	Ammesso
88	000001805	€ 10.935,96	€ 4.560,00	41,70%	Ammesso
89	000004782	€ 7.292,04	€ 3.000,00	41,14%	Ammesso
90	000001774	€ 10.443,63	€ 4.200,00	40,22%	Ammesso
91	000002399	€ 6.055,88	€ 2.400,00	39,63%	Ammesso con riserva
92	000004210	€ 10.729,41	€ 4.200,00	39,14%	Ammesso con riserva

L'assegnazione del contributo avverrà secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.

Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedì e il giovedì dalle 10 alle 13

Posizione:	N. Protocollo	ISEE	CanoneAnnuo	% Canone/ISEE	Esito
93	000001783	€ 3.104,07	€ 1.200,00	38,66%	Ammesso
94	000001783	€ 4.546,40	€ 1.750,00	38,49%	Ammesso
95	000001764	€ 4.546,40	€ 3.600,00	36,43%	Ammesso
96	000003281	•			
96		€ 6.566,69	€ 2.380,00	36,24%	Ammesso
	000006740	€ 6.683,44	€ 2.400,00	35,91%	Ammesso
98	000001779	€ 8.981,19	€ 3.120,00	34,74%	Ammesso
99	000004451	€ 14.633,72	€ 4.950,00	33,83%	Ammesso
100	000008125	€ 10.854,00	€ 3.600,00	33,17%	Ammesso
101	000004328	€ 7.656,00	€ 2.520,00	32,92%	Ammesso
102	000003283	€ 12.770,53	€ 4.200,00	32,89%	Ammesso
103	000008132	€ 3.765,75	€ 1.200,00	31,87%	Ammesso
104	000003364	€ 6.047,06	€ 1.720,00	28,44%	Ammesso
105	000004216	€ 15.431,72	€ 4.200,00	27,22%	Ammesso
106	000004722	€ 5.230,00	€ 1.410,00	26,96%	Ammesso
107	000008111	€ 8.785,00	€ 2.100,00	23,90%	Ammesso
108	000004737	€ 15.068,62	€ 3.600,00	23,89%	Ammesso
109	000004043	€ 11.111,60	€ 2.520,00	22,68%	Ammesso
110	000004780	€ 4.726,78	€ 1.050,00	22,21%	Ammesso
111	000004247	€ 14.799,00	€ 3.000,00	20,27%	Ammesso
112	000001960	€ 6.329,88	€ 1.200,00	18,96%	Ammesso
113	000008115	€ 6.647,20	€ 1.000,00	15,04%	Ammesso con riserva
114	000004326	€ 7.990,69	€ 900,00	11,26%	Ammesso
115	000008134	€ 11.019,71	€ 900,00	8,17%	Ammesso
	000004783				Escluso
	000004636				Escluso
	000004735				Escluso
	000004039				Escluso
	000008135				Escluso
	000004739				Escluso
	000004744				Escluso
	000008118				Escluso
	000003851				Escluso
	000008131				Escluso
	000006738				Escluso
	000007009				Escluso
	000003996				Escluso
	000002398				Escluso
	000001785				Escluso
	000008121				Escluso
	000004611				Escluso
	000008141				Escluso
	000002441				Escluso
	000003856				Escluso
	000004740				Escluso
	000004740				Escluso
	000003288				Escluso
	000001418				Escluso
	000004724				Escluso
	000008137				Escluso
	000004327				ESCIUSO

L'assegnazione del contributo avverrà secondo i criteri indicati nel bando fino ad esaurimento dei fondi disponibili I motivi della "riserva" verranno comunicati con specifica lettera ad ogni singolo richiedente.

Per eventuali chiarimenti chiamare i seguenti numeri: 0532 230383 - 0532 230339 il martedì e il giovedì dalle 10 alle 13